

---

# **JTH CONSULT ApS**

**CVR-nr.: 17659537**

Kaholt 2  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/01/2026**

---

**Jens Harck**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JTH CONSULT ApS  
Kaholt 2  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 17659537  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Bankforbindelse** Sydbank A/S  
Jernbanegade 35  
6400 Sønderborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

JTH Consult ApS har i 2025 udført konsulent- og rådgivningsopgaver samt fungeret som kapital- og investeringselskab.

Aktiviteterne vedrørende konsulent- og rådgivningsopgaver har ligget på et noget lavere niveau end i de foregående år. Afkastet af selskabets investeringer har været lavere end året før.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i 2025 et resultat før skat på kr. 29.017. Efter skat blev resultatet et overskud på kr. 22.427 som foreslås henlagt til reserverne. Der foreslås ingen udbytte udlodning. Selskabets balance udgør kr. 1.108.587 og egenkapitalen udgør kr. 1.107.981.

Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet ejes 100% af direktør Jens Harck, Kaholt 2, 6200 Aabenraa.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

## Fremtiden

I fremtiden forventer selskabet at fortsætte aktiviteten med udførelse af konsulent- og rådgivningsopgaver samt investering af selskabets kapital.

### Balance

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (Børskurs) på balancedagen.

### Ejendomme

Ejendomme optages til anskaffelsesværdi med tillæg af foretagne værdiforøgende forbedringer.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		10.407	103.899
<b>Bruttoresultat</b>		<b>10.407</b>	<b>103.899</b>
Administrationsomkostninger		-13.892	-50.338
Andre driftsomkostninger		0	-4.908
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.485</b>	<b>48.653</b>
Andre finansielle indtægter		32.502	78.370
Øvrige finansielle omkostninger		0	-595
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>29.017</b>	<b>126.428</b>
Skat af årets resultat		-6.590	-27.873
<b>Årets resultat</b>		<b>22.427</b>	<b>98.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		22.427	98.555
<b>I alt</b>		<b>22.427</b>	<b>98.555</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		1.666	7.697
Andre tilgodehavender		8.466	9.795
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.132</b>	<b>17.492</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.068.046	1.036.886
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.068.046</b>	<b>1.036.886</b>
Likvide beholdninger		30.409	38.336
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.108.587</b>	<b>1.092.714</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.108.587</b>	<b>1.092.714</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		885.554	786.999
Overført resultat		22.427	98.555
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.107.981</b>	<b>1.085.554</b>
Skyldig moms og afgifter		0	6.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		606	567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>606</b>	<b>7.160</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>606</b>	<b>7.160</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.108.587</b>	<b>1.092.714</b>